CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                     , DE 2011

(Do Sr. Sibá Machado)

Retirada de tramitação do Recurso N.º 101/2011,

contra apreciação conclusiva das Comissões sobre

o Projeto de Lei n.º 7.412/2010, que “dispõe sobre

procedimentos do Poder Judiciário dos Estados e

do Distrito Federal para a aplicação dos recursos

provenientes de depósitos judiciais sob aviso à

disposição da Justiça em geral, e sobre a

destinação dos rendimentos líquidos auferidos

dessa aplicação, e dá outras providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 104 § 2º do Regimento Interno, a

retirada de tramitação do Recurso n.º 101 de 2011, contra apreciação

conclusiva das Comissões sobre o Projeto de Lei n.º 7.412/2010, que “dispõe

sobre procedimentos do Poder Judiciário dos Estados e do Distrito Federal

para a aplicação dos recursos provenientes de depósitos judiciais sob aviso à

disposição da Justiça em geral, e sobre a destinação dos rendimentos líquidos

auferidos dessa aplicação, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2011

Deputado SIBÁ MACHADO - PT

          CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                     , DE 2011

(Do Sr. Sibá Machado)

Retirada de tramitação do Recurso N.º 101/2011, contra apreciação conclusiva das

Comissões sobre o Projeto de Lei n.º 7.412/2010, que “dispõe sobre procedimentos do

Poder Judiciário dos Estados e do Distrito Federal para a aplicação dos recursos

provenientes de depósitos judiciais sob aviso à disposição da Justiça em geral, e sobre a

destinação dos rendimentos líquidos auferidos dessa aplicação, e dá outras providências”.

Lista de Assinaturas

Nº DEPUTADO (A) PARTIDO UF ASSINATURA

          CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                     , DE 2011

(Do Sr. Sibá Machado)

Retirada de tramitação do Recurso N.º 101/2011, contra apreciação conclusiva das

Comissões sobre o Projeto de Lei n.º 7.412/2010, que “dispõe sobre procedimentos do

Poder Judiciário dos Estados e do Distrito Federal para a aplicação dos recursos

provenientes de depósitos judiciais sob aviso à disposição da Justiça em geral, e sobre a

destinação dos rendimentos líquidos auferidos dessa aplicação, e dá outras providências”.

Lista de Assinaturas

Nº DEPUTADO (A) PARTIDO UF ASSINATURA